



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября 2012 года

г. Чита

№ 481-р

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью:

внести в Программу по повышению эффективности бюджетных расходов Забайкальского края на период до 2013 года, утвержденную распоряжением Правительства Забайкальского края от 31 января 2011 года № 26^а-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Забайкальского края от 28 июня 2011 года № 334-р, от 10 августа 2011 года № 423-р, от 17 января 2012 года № 7-р), следующие изменения:

1) в разделе 4 «Ожидаемые результаты реализации Программы»:

а) в подпункте 1.9:

в графе «2012 год» цифры «60» заменить цифрами «68»;

в графе «2013 год» цифры «50» заменить цифрами «66»;

б) в подпункте 1.10:

в графе «2012 год» цифры «1,0» заменить цифрами «1,2»;

в графе «2013 год» цифры «1,0» заменить цифрами «1,2»;

в) в подпункте 1.11:

в графе «2012 год» цифры «6,0» заменить цифрами «5,0»;

в графе «2013 год» цифры «6,0» заменить цифрами «5,0»;

г) в подпункте 1.13:

в графе «2012 год» цифры «3,7» заменить цифрами «4,9»;

в графе «2013 год» цифры «3,6» заменить цифрами «4,9»;

д) в подпункте 1.15:

в графе «2012 год» цифры «7,5» заменить цифрой «3»;

в графе «2013 год» цифры «7,5» заменить цифрой «3»;

е) в подпункте 2.2:

в графе «2012 год» цифры «35» заменить цифрами «12»;

в графе «2013 год» цифры «50» заменить цифрами «15»;

ж) в подпункте 6.1:

в графе «2011 год» слово «да» заменить словом «нет»;

в графе «2012 год» слово «да» заменить словом «нет»;

з) в подпункте 6.2:

в графе «2011 год» слово «да» заменить словом «нет»;

в графе «2012 год» слово «да» заменить словом «нет»;

2) в приложении № 2 «Сводный план (график) реализации мероприятий, предусмотренных Программой по повышению эффективности бюджетных расходов Забайкальского края до 2013 года в 2012 году, ответственные исполнители»:

а) подпункт 2.2 исключить;

б) в подпункте 2.3:

в графе «Название мероприятия» слова «в рамках государственных программ» исключить;

в графе «Срок реализации мероприятия» слова «II квартал» заменить словами «II–IV квартал»;

в) в подпункте 2.4 в графе «Срок реализации мероприятия» слова «I–II квартал» заменить словами «I–IV квартал».

Губернатор Забайкальского края



Р.Ф.Гениатулин